
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥169,000 ¥38,020 ¥464,960 ¥48,000 ¥82,392 ¥157,420 ¥76,600 ¥1,036,392

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

5 ○

ストップウォッチ、ノートパソコン等

　　　　　　　　　　　　　　　　校長　𠮷田　伸哉

　　府立堺聴覚支援学校

スーパーファイン紙、インク

「共同研全体大会」講師謝金、手話通訳代

講師謝金、手話通訳代、研究会参加費等

経営計画番号 重点目標

１-（１）-（２） さすまた

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,036,392

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月22日

「全国特別支援学校長研究大会」参加費、「全国聾学校教頭会総会研究
協議会」参加費等

４-（１）-（１）

４-（２）-（２）

早期難聴児の支援体制の
整備

聴覚障がい教育センター
的機能充実

２-（１）-（１）

防災・防犯体制の充実

キャリアへの教育、自
主・自立をはぐくむ

特色ある教育活動の推進

支援教育の専門性向上

２-（２）-（２）

３-（１）-（１）


